
 

Sertifikaadiõigusega erinäitus 
20. august 2021 Tagadi, Harjumaa 

Speciality show with attribution of the CAC 

 
 

 
 
 

NÄITUSE KATALOOG 
SHOW CATALOGUE 

 
 
 
 
 
 
 

Näituse toimkond / Show Committee 
Esimees: Aljo Pärn 

Peasekretär: Jaanika Tiits 
Kataloog: Jaanika Tiits 

 
 
 

 
 

Korraldaja: Inglise Buldogide ja Kääbusmolosside Eesti Tõuühing 
 
 

Peasponsor:    



 

TERE TULEMAST MEIE NÄITUSELE! 
 

KÄESOLEVAL NÄITUSEL JÄRGITAKSE EESTI KENNELLIIDU NÄITUSTE EESKIRJU. 
VAJADUSEL SAATE EESKIRJADEGA TUTVUDA INFOLAUAS. 

 

●  Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad 

saavad vaid hinde, kui nende tõu hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid 

hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad enam hindamisele ei kuulu. 

●  Informatsiooni saamiseks ja arusaamatuste lahendamiseks palume pöörduda infolauda. 

●  Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik 

või händler näituse toimkonnale hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes 

samaaegselt näitusetoimkonna poolt määratud kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 

euri. Kaebus tuleb esitada näituse infolauda näituse peasekretärile. Peale näituse lõppu 

tekkivate küsimustega tuleks pöörduda näitusetoimkonna esimehe poole info@buldogid.eu 

 

 

 

WELCOME TO OUR SHOW! 

 
THIS SHOW IS HELD UNDER THE RULES OF KENNEL UNION OF ESTONIA. THE SHOW 
RULES CAN BE SEEN IN INFO DESK. 
 
●  The exhibitor is responsible for bringing his/her dog to be judged at the correct time. The 
dogs that are late can be shown to the judge if the judge agrees and the particular breed is still 
in the ring. These dogs are not placed. 
●  In all unclear mattes, or if you need any information please contact INFO desk. 
●  All complaints about violation of the rules of procedure have to be forwarded to the show 
organiser by end of the day the show in writing against the deposit of a sum of money as 
surety (it is 80 EUR in this show). The complaint should be delivered in „Secretariate“ to the 
head secretary of this show. After the show please appeal to head of the show committee 
info@buldogid.eu 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Eriauhinnad / Special prices 
 

 „Sir Winstoni” nimeline rändkarikas parimale Ees ndinud  inglise 
buldogile / „Sir Winston´s” Special Cup for best Estonian bred Bulldog 

 
 „Bal c Bulldog 2021 Parim pea“  inglise buldog, kennelilt My Daiquiri / 

„Bal c Bulldog 2021 Best head“ trophy for bulldog put out by kennel My 
Daiquiri 
 

 „Bal c Bulldog 2021 Parim liikuja“  inglise buldog, kennelilt FizRay / „Bal c 
Bulldog 2021 Best head“ trophy for bulldog put out by kennel FizRay 
 

 „ Bal c Bulldog  2021 Parim veteran” inglise buldodg, kennelilt Uueveski / 
„Bal c Bulldog 2021  Best  veteran“ trophy for  bulldog put out by kennel  
Uueveski 
 

 „Sir Revaz ” nimeline rändkarikas parimale Ees ndinud prantsuse 
buldogile IBKMTÜ’lt / „Sir ”  Special Cup for best Estonian bred french 
bulldog put out by IBKMTÜ 

 
 „Bal c Bulldog 2018 Parim liikuja“ prantsuse buldog, kennelilt Rewalia / 

„Bal c Bulldog 2018 Best mover“ trophy for french bulldog put out by kennel 
Rewalia 

 
 „Bal c Bulldog 2018 Parim pea“  prantsuse buldog, kennelilt Saint Minion / 

„Bal c Bulldog 2018 Best head“ trophy for french bulldog put out by kennel 
Saint Minion 
 

 „Bal c Bulldog 2021 Parim veteran“ prantsuse buldog, kennelilt 
La'Sambelles /„Bal c Bulldog 2021 Best veteran“ trophy for french bulldog 
put out by kennel La'Sambelles 
 

 
 
 
 
 
 

Revaz



 
 
 
 

PROGRAMM / PROGRAM 

 
13.00    Sissepääs näitusele / Entry to the showground 
               
14.00    Ringi töö algus / Judging in the ring starts 
 
Lõppvõistlused algavad peale ringi töö lõppu / Final competitions start after breed 
judgings.  
                                                                     
              Parim Beebi / The Best Baby  
              Parim Kutsikas / The Best Puppy   
              Parim Juunior / The Best Junior   
              Parim Veteran / The Best Veteran                 
              Parim Kasvataja / The Best Breeder  
              Parim Järglaste klass /Best Progeny 
              Parim Paar / Best Brace 
               
              
 
 

BEST IN SHOW  - IIaria Biondi de Ciabatti, Peru 
 
 



 

 

Reede / Friday     20.08.2021 

RING 1 

Kohtunik / Judge: IIaria Biondi de Ciabatti, Peru 

MOPS / PUG (253) 
kell / time 14:05 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

1 KINGPOINT FAIR AND SQUARE EST JCH BALT JW12 FIN CH LVA JCH EST CH LVA CH LVA W14 
EST W14 LTU CH BALT CH BALT W14 C.I.B EST Vet CH FI11289/12 978101080700234 sünd 
16.11.2011 i SO COMICAL HUMPTY DUMPTY e SUMMERSWEET POWER PUFF GIRL kasv Tuija 
Rönhovde, Finland om Leila Mytty, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

2 VITORIA HALINFOR CHARM EST JCH EST-01325/21 900085000167918 sünd 08.09.2020 i 
TORTIK OF CAES 3 Q e LITTLE MERMAID OF CAES 3 Q kasv Halina Kovalova, Ukraine om Ruslan 
Murtazin, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

3 L'AMORE DI TUTTI ALLEGRA EST-03762/18 900079000507119 sünd 21.07.2018 i MONTES 
AURI DREAM HIGHER e HIMMEL VAHE DIATTO kasv Ruslan Murtazin, Eesti om Aleksei Gorbunov, 
Eesti  

4 XERIEX'S DOUBLE TROUBLE OF NETTLE HILL FI34140/18 945000005140215 sünd 30.04.2018 i 
KINGPOINT FAIR AND SQUARE e XERIEX'S HILL OF THE JADE kasv Leila Mytty, Finland om Leila Mytty, 
Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

5 PAMELA HALINFOR CHARM LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH TLNW20 BALT W20 EST W20 
EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-01499/19 900085000159609 sünd 30.10.2018 i NARCISO CAES 3 
Q e IRISKA HALINFOR CHARM kasv Halyna Kovalova, Ukraine om Ruslan Murtazin, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A1 XERIEX'S DOUBLE TROUBLE OF NETTLE HILL FI34140/18 945000005140215 sünd 30.04.2018 
& KINGPOINT FAIR AND SQUARE FI11289/12 978101080700234 sünd 16.11.2011 om Leila Mytty, 
Finland  

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 14:20 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

6 COX’S ORANGE AMAZING DIEGO EST-00845/21 978101082812958 sünd 05.01.2021 i WILD 
AND STRONG MISTER AX e MERSU UBINA COX ORANGE PIPPIN kasv Katrin Parve, Eesti om Cornelia 
Kangur, Eesti  

7 PHOENIX RISING SAINTS & SINNERS EST-03449/21 040094502008105 sünd 05.12.2020 i 
GRAHMS N PHOENIX RISING 8 SECONDS 2 GLORY e LISTEN TO MY WHISPER BEAUTY GREMLINS kasv 
Marlene Carrie Weiss, Austria om Lilian Pajulaid, Eesti  



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

8 COX’S ORANGE AMAZING VIRSIK EST-00846/21 978101082813522 sünd 05.01.2021 i WILD 
AND STRONG MISTER AX e MERSU UBINA COX ORANGE PIPPIN kasv Katrin Parve, Eesti om Katrin 
Parve & Merilyn Närep, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

9 ARCO IRIS OH MY HERO EST-02270/21 616099120040090 sünd 14.11.2020 i DORKAY'S 
LIQUOR'S QUICKER e ARCO IRIS OOHS AND AAHS kasv Wojciech  Plotnicki, Poland om Klarissa 
Orgusaar, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

10 BALTIC LIGHT SAPPHIRUS SAARA EST-04974/20 233098100040777 sünd 05.11.2020 i VERY 
EXCLUSIVE LINE TORQUES e BALTIC LIGHT GAMA GERA kasv Larissa Leppik, Eesti om Klarissa 
Orgusaar, Eesti  

11 BELLI STAR BEATRICE EST JCH EST-04440/20 233026978029207 sünd 20.08.2020 i WILD AND 
STRONG MISTER AX e ZOLOTYE ROSSY IZUMITELNOE SERDECHKO kasv Margarita Soskova, Eesti om 
Margarita Soskova, Eesti  

12 MERSU ÜLLATAJA TÄHEKE EST-04518/20 978101082813267 sünd 25.09.2020 i MERSU VÄLE 
MURAKAS e MERSU ROSINA CACUCE kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

13 MERSU ÖÖ LEPATRIINU TRIINU EST JCH EST-04904/19 978101082610176 sünd 01.11.2019 i 
SHANDITA'S CHRISTMAS STORY e MERSU UBINA COX ORANGE PIPPIN kasv Lilian Pajulaid, Eesti om 
Kristine Mets, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

14 ZOLOTYE ROSSY IZUMITELNOE SERDECHKO EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH BLR JCH RUS 
JCH EST CH FIN CH LVA CH LTU CH BALT CH BLR CH RUS CH POL CH UKR CH GRC CH RKF CH EST-
03071/16 981098106265481 sünd 21.04.2016 i HABIBI BOSTON LUXURIUS e TSATSA LA BET RIYA DE 
BERNI BLUES kasv Yu. Nikolenko, Russia om Margarita Soskova, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

15 KAIT KLASSIK HAPPY HEART TLNJW13 EST W13 ESTJW13 EST JCH EST CH EST W15 EST-
00621/13 643094100051238 sünd 03.05.2012 i KASHMERE'S MAN OF THE HOUR e KAIT KLASSIK 
ROZALIA kasv L. Korshunova, Russia om Lilian Pajulaid, Eesti  

16 MERSU KC'S MARUSJA EST JCH ESTJW14 LVA JCH EST CH LVA W15 LVA CH EST-02270/13 
978101080844147 sünd 10.05.2013 i KC'S HAIR TRIGGER e LEILA PRINCESS ALIKANA kasv Lilian 
Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A2 MERSUom Lilian Pajulaid, Eesti  

INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
kell / time 15:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

17 TOUCH MY SOUL KIDDY WIN'S BCU149-007813 643094100623363 sünd 16.03.2021 i 
EVERYDAY HERO KIDDY WIN'S e GENUINE PEARL KIDDY WIN'S kasv Natalia Vinokurova, Belarus om 
Natalia Vinokurova, Belarus  



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

18 BOB SAINTCLAR MARTINI EST-01332/21 991003000702129 sünd 04.02.2021 i KISSES 
WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e IS MY LOVE CARMELITA kasv Jelena Dari, Eesti om Jelena Dari, 
Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

19 GOLD LAKŠTINGALA EST JCH LŠVKEB4293/20 953010004640739 sünd 13.07.2020 i RICATORI 
MAGNUS e ROKSERIA LAKŠTINGALA kasv Kastytis Bubnys, Lithuania om Jaanika Liiv, EESTI  

20 MY DAIQUIRI APPLE MAX EST-04142/20 233026978025430 sünd 29.08.2020 i KISSES 
WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e MY DAIQUIRI RED APPLE kasv Marika Altmäe, Eesti om Kalvi 
Soolepp & Madli Soolepp, Eesti  

21 PINOTGRIS EST-05013/20 991001003083988 sünd 21.10.2020 i KISSES WILLBEBULLS DA 
TAPADA REAL e BULLDOLLEX CHELSEA kasv Sergei Ageikin, Eesti om Julia Tehver, Eesti  

22 UUEVESKI HERR MARK EST-03878/20 978101082585381 sünd 01.08.2020 i KISSES 
WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e UUEVESKI MUST ORHIDEE kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, 
Eesti  

23 UUEVESKI MONSIEUR FRANK EST JCH EST-03877/20 978101082585569 sünd 01.08.2020 i 
KISSES WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e UUEVESKI MUST ORHIDEE kasv Lee Reinula, Eesti om Lee 
Reinula, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

24 FITZROY BULLS ENRICO EST JCH EST-01494/20 991001003083554 sünd 20.02.2020 i 
DANSING DENSE ROCKY BALBOA e BOB SAINTCLAR VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Elerin 
Promvalds, Eesti  

25 GLADESTONE EARL ELLIOT RKF5836591 643099200012530 sünd 07.01.2020 i TRUVOR BULLS 
SHARLES AZNAVOUR e MELJANE SHAKE, RATTLE ROLL kasv Andrey Kornienko, Russia om Inna 
Stepanenko, Russia  

26 MISTERR TERSTU TIKSLAS LŠVKEB4240/19 276094800014583 sünd 01.11.2019 i ZEPPELIN 
GAMTOS IŠDAIGA e MY VICTORY MANO MONARCHAS kasv Milda Komiciene, Lithuania om Kätlyn 
Muinast, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

27 BULLYOYO BUGATTI LTU JCH LTU JW20 EST JCH EST W20 EST-02241/20 985113002651623 
sünd 28.01.2019 i BULLYOYO HEART BREAKER e MONIQUE YOYA DE BABYLUS kasv Gregorio Joaquin 
Contreras Barba, Spain om Marika Altmäe & Veera Samoilova, Eesti  

28 EGOR-DEGO HIERONYMOS THE DUKE EST-04667/16 978101080892310 sünd 28.10.2016 i 
IDEALISTIC REALITY KIDDY WIN'S e VERONICA MARS MANO PAGUNDA kasv Aire-Piret Pärn, Eesti om 
Pille Tael, Eesti  

29 EGOR-DEGO INCREDIBLY ILLUSTRIOUS EST-02871/17 233026978003958 sünd 01.06.2017 i 
IDEALISTIC REALITY KIDDY WIN'S e STARSPIRIT SWEET SURPRISE kasv Aire-Piret Pärn, Eesti om Ann 
Philips, Eesti  

30 EGOR-DEGO INCREDIBLY INTELLIGENT EST-02869/17 233026978003918 sünd 01.06.2017 i 
IDEALISTIC REALITY KIDDY WIN'S e STARSPIRIT SWEET SURPRISE kasv Aire-Piret Pärn, Eesti om Kairin 
Anvelt, Eesti  

31 PERENGOS AARON EST JCH BLR JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH FI25852/19 
978101082254773 sünd 18.03.2019 i BLACK-TREASURE DOGS SOREN e BLACK-TREASURE DOGS 
DOROTHY kasv Jaana Johnsson, Finland om Salla Armia, Finland  



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

32 EGOR-DEGO HUBERT THE PRINCE EST CH EST-04666/16 978101080892878 sünd 28.10.2016 i 
IDEALISTIC REALITY KIDDY WIN'S e VERONICA MARS MANO PAGUNDA kasv Aire-Piret Pärn, Eesti om 
Kaire Melsas, Eesti  

33 TOKS SERAS OSKAR EST JCH EST CH EST-00763/19 953010003481571 sünd 07.10.2018 i 
EUPHORIABULLS HE'S LEO e TOKS SERAS BOMB kasv Ruta Misiune, Lithuania om Krista Aas, Eesti  

34 TRUVOR BULLS AJAX TLNJW20 EST JCH LVA JCH EST CH EST-04777/19 643094100639473 
sünd 28.03.2019 i TRUVOR BULLS SHARLES AZNAVOUR e MYSTYLE QUEEN TRUVOR BULLS kasv Yulia 
Pozhidaeva, Russia om Iivi Busch, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

35 ALWAYS GUESS EL' BARON BABY BOY EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH FIN CH LVA 
CH LTU CH BALT CH LTU Vet CH LTU W18 FI48433/13 985170002918984 sünd 14.06.2013 i 
ANGELICAL GLAMOUR KING TIGRARO e PARIS FROM THE BULLS COMPAGNIE kasv Pia Laakkonen, 
Finland om Marjo Sneck, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

36 MERLOT EST-05014/20 991001003083982 sünd 21.10.2020 i KISSES WILLBEBULLS DA 
TAPADA REAL e BULLDOLLEX CHELSEA kasv Sergei Ageikin, Eesti om Sergei Ageikin, Eesti  

37 PERENGOS PUMPUIN BEATRIX FI29847/20 985111001910940 sünd 06.04.2020 i BLACK-
TREASURE DOGS SOREN e BLACK-TREASURE DOGS DOROTHY kasv Jaana Johnsson, Finland om Salla 
Armia, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

38 FITZROY BULLS BELLADONNA EST JCH EST-01497/20 991001003083558 sünd 20.02.2020 i 
DANSING DENSE ROCKY BALBOA e BOB SAINTCLAR VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Ene 
Promvalds, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

39 BULLDOLLEX MILANA EST-04153/18 233026978009360 sünd 19.08.2018 i VALLEY BULLS 
QASHQAI e EXOTIC SPICE KIDDY WIN'S kasv Natalja Rostovskaja, Eesti om Natalja Rostovskaja, Eesti  

40 UUEVESKI KAKUKE EST-01164/19 978101082058468 sünd 04.02.2019 i JACKARHYS 
REVOLUTION e UUEVESKI MUST ORHIDEE kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

41 BLACK-TREASURE DOGS DOLLY EST JCH LTU JCH LTU JW18 TLNJW18 EST CH TLNW19 FIN CH 
LTU CH FI35671/17 953010001637010 sünd 28.11.2016 i GOLDEN-BULL LUCAS e BLACK-TREASURE 
DOGS GERDA kasv Monika Boross, Hungary om Marjo Sneck, Finland  

42 MY DAIQUIRI COOKIE EST JCH BLR JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH BALT JW19 LTU CH 
TLNW20 EST CH LVA CH BALT CH RUS JCH RUS J GR CH LVA W21 EST-00138/19 233026978010170 
sünd 09.11.2018 i JACKARHYS REVOLUTION e TRUVOR BULLS UMA THURMAN kasv Marika Altmäe, 
Eesti om Marika Altmäe, Eesti  

43 MY DAIQUIRI RARITY EST CH EST-04457/17 978101081534720 sünd 04.10.2017 i TRUVOR 
BULLS FEDERIKO FELLINI e TRUVOR BULLS UMA THURMAN kasv Marika Altmäe, Eesti om Catlyn 
Mölder & Marika Altmäe, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

44 DONNA EST JCH TLNW15 EST CH FIN CH LVA CH RUS CH C.I.B EST-02577/13 
900088000073189 sünd 29.04.2013 i FANTASTIK DOG KUMIR KORN e FANTASTIK DOG HARIANNA 
HORRI kasv Eva Kütt, Eesti om Eva Kütt, Eesti  



KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A3 EGOR-DEGOom Aire-Piret Pärn, Eesti  

A4 MY DAIQUIRIom Marika Altmäe, Eesti  

A5 UUEVESKIom Lee Reinula, Eesti  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A6 UUEVESKI MUST ORHIDEE EST JCH EST-00448/17 978101081622305 sünd 04.12.2016 i 
MIERLA'S MAVERICK MAN e BULLYSTYLE'S JUST A RED HOT RUBY kasv Lee Reinula, Eesti om Lee 
Reinula, Eesti  

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 16:20 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

45 SAINT MINION MARSALA EST-01564/21 nb 978101082812887 sünd 25.02.2021 i 
LA'SAMBELLES ZELE OUVRE LA MARCHE e SAINT MINION KATA kasv Krista Liseiski, Eesti om Aita 
Naber, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

46 CARTE TRUFFÉ TRUE BELIEVER FI13178/21 981098108055575 sünd 21.12.2020 i CARTE 
TRUFFÉ FRONT PAGE NEWS e CARTE TRUFFÉ XTRA SWEET MUFFIN kasv Toni Saira & Noora 
Ihalainen-Saira, Finland om Noora Ihalainen-Saira & Toni Saira, Finland  

47 ETIENNE JANOEL CMKU/FB/11789/21 900203000049004 sünd 04.01.2021 i NINO FERRER 
DES CIMES DE MESZ' AMOURS e X-MAGIE BITT BOX kasv Leona Sosnova, Czech Republic om Pilvi 
Jõemägi, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

48 GREATMAN'S CORONAN COMEA-CUSTI FI45028/20 992000000076186 sünd 04.08.2020 i 
GIANNI RICARDO BOHEMIA e GREATMAN'S ÖYNÖY-ÖILI kasv Pia Koivukoski, Finland om Pia 
Koivukoski, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

49 GULT-BERG TOMBER EST JCH EST-01393/20 233026978024542 sünd 04.02.2020 i 
CARAVAGGIO LA VIE BOHEME e GULT-BERG KEEP SAMPO kasv Stella Talberg, Eesti om Olga 
Dementjeva, Eesti  

50 REWALIA CHAMPAGNE DOM PERIGNON EST W20 ESTJW20 EST JCH EST-00817/20 
233026978024596 sünd 21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL 
MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Geidi Tõlgu, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

51 BONBOULE AVEC AMOUR FI16399/18 985113001674130 sünd 22.01.2018 i TAFFINELLI'S 
HOOLIGAN  HARLEY e FRIEDRICH'S POPPY AND PRECIOUS kasv Anna-Maria Tuokko, Finland om 
Anna-Maria Tuokko, Finland  

52 DAGOSTAR ROLLING STONE EST JCH LVA JCH EST-01808/19 233026978018046 sünd 
15.04.2019 i DAGOSTAR HELIOS e ATOMINE RAKETA GARDENIA kasv Margit Rebase, Eesti om Laila 
Salin, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

53 CARTE TRUFFÉ SMART 'N SASSY EST JCH FIN CH FI32538/19 981098106889788 sünd 
11.05.2019 i LEIBÖLL'S CRISPY COCONUT e CARTE TRUFFÉ TWINKLING STAR kasv Noora Ihalainen-
Saira & Toni Saira, Finland om Noora Ihalainen-Saira & Toni Saira, Finland  



54 GIANNI RICARDO BOHEMIA EST JCH FIN CH EST CH NOR CH FINW18 CMKU/FB/9268/17 
991001000418101 sünd 16.02.2017 i LIONHEART EL FRYOSA e CARRERA RICARDO BOHEMIA kasv 
Dana Herzigova, Czech Republic om Pia Koivukoski, Finland  

55 HAPPY LIFE OF LITTLE PEARLS WILFORD TLNJW18 EST JCH BALT JW18 EST CH LTU JCH RUS 
JCH AUT W19 LVA JCH LVA CH EST-03851/18 990000001488153 sünd 29.06.2017 i LITTLE PIXIE FACE 
KAY e LITTLE PIXIE FACE DYDY kasv Robert Toth, Hungary om Aylen Anni, Eesti  

56 LAMBORGHINI IMPERATOR DRACO BLR JCH EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH LVA 
CH RKF J CH RUS JCH LTU CH BLR CH BALT CH EST-03134/18 900085000588515 sünd 23.01.2018 i 
SZASZ FABRECIO KIS RAMIZ e LAMBORGHINI IMPERATOR CHARLOTTE kasv Szasz Arpad, Hungary om 
Alisha Storn, Eesti  

57 REWALIA STIG THE POWER OF SIGHT EST CH EST-00010/16 978101081456398 sünd 
07.11.2015 i REWALIA HUGO HUDSON e STITCH STYLE ASSOL kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Liisi Okas, 
Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

58 ALLIANCE PLUS EUROPA NORTH STAR FI57269/20 985111002298111 sünd 09.10.2020 i 
A'VIGDORS NEMESIUS e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria 
Veller, Finland  

59 CAMILLA CHOKORETI EST-01599/21 944116000016231 sünd 06.11.2020 i LAMBORGHINI 
IMPERATOR DRACO e ULIANA UNIQUE PREGIO kasv Marite Strazda, Latvia om Jelena Blinova, Eesti  

60 CHANEL CHOKORETI LV-50766/21 944116000016213 sünd 06.11.2020 i LAMBORGHINI 
IMPERATOR DRACO e ULIANA UNIQUE PREGIO kasv M Strazda, Latvia om Alp Kahraman Aron, Eesti  

61 GREATMAN'S CORONAN CAUNIS-CYLLI FI45030/20 992000000076112 sünd 04.08.2020 i 
GIANNI RICARDO BOHEMIA e GREATMAN'S ÖYNÖY-ÖILI kasv Pia Koivukoski, Finland om Pia 
Koivukoski, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

62 ALLIANCE PLUS COCO CHANEL FI11711/20 985111001920163 sünd 01.11.2019 i ALFA LINE 
JACKPOT e ALFA LINE INFANTA DE GRACIA kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, 
Finland  

63 DAGOSTAR THERESA EST JCH LVA JCH FI38493/20 233026978018038 sünd 19.10.2019 i 
CARAVAGGIO LA VIE BOHEME e DAGOSTARZOE kasv Margit Rebase, Eesti om Laila Salin, Finland  

64 LANFAINS LILALIYA FRENCH SHANGRI-LA LVA JCH EST JCH LV-FRG-1306/20 
112060000104765 sünd 29.11.2019 i CHESTERFIELD AGLAOS e DINASTIA IZ SKAZOCHNOGO 
KOROLEVSTVA kasv Tatjana Domanova, Belarus om Svetlana Suhareva, Latvia  

65 REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE EST JCH EST-00815/20 233026978025716 sünd 
21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE kasv Pilvi 
Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

66 DEA VENTURA NICE & NATURAL LTU JCH EST JCH BCU101-014919 900079000563020 sünd 
07.02.2019 i A'VIGDORS INNOCENTE e ARINA OLMI LIDS kasv Tatjana Sorokina, Belarus om Pia 
Koivukoski, Finland  

67 EMMANUEL EST JCH RKF5479883 643094100633616 sünd 03.01.2019 i YUSTAS e SNEGIZI 
STAR ZHAKONDA kasv D. Sevryukov, Russia om Laila Salin & Milla Pyyhtiä, Finland  

68 KELTIS FRENCH KINA EST CH FI26086/19 705100000100830 sünd 26.11.2018 i TALAURI BILLY 
ELLIOT e ABBY PRINCESS CHANEL kasv Katja Milat, Slovenia om Anna-Maria Tuokko, Finland  



69 SAINT MINION LISETH EST JCH TLNJW20 EST CH EST-01816/19 978101082298939 sünd 
15.04.2019 i MALCOLM  GINTARO AIDAI e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om 
Krista Liseiski, Eesti  

70 SAINT MINION LUCILLE EST-01817/19 978101082059248 sünd 15.04.2019 i MALCOLM  
GINTARO AIDAI e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Ethel Laul, Eesti  

71 ZENEVA ZIZABELA MOLEN RUZH LVA JCH EST JCH LV-FRB-1305/20 112093400014529 sünd 
08.10.2019 i BUTSEFAL CLAUDE MONET FOR MOLEN RUZH e DINISTIA GOLD MOLEN RUZH kasv L. 
Babnischeva, Belarus om Svetlana Suhareva, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

72 ALFA LINE INFINITY LOVE FIN CH RUS CH RUS GR CH RKF CH EST CH FI17197/16 
900032002721900 sünd 10.12.2015 i TISSOT DU CHAMPAGNE e ALFA LINE FLEUR DE L'AMOUR kasv 
Viktoria Veller, Finland om Viktoria Veller, Finland  

73 FRIEDRICH'S NEEDS NO INTRODUCTION EST JCH EST W20 EST CH FI31132/19 
985111001921980 sünd 24.04.2019 i BE MY KING GOLDEN VERNI VERGO e FRIEDRICH'S OMG kasv 
Katrin Landsberg, Finland om Helena Kanerva, Finland  

74 REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE EST JCH LVA JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-
04607/16 978101081147968 sünd 20.10.2016 i MIRUS TANGRAM BALTHASAR e REWALIA HEARTY 
HANNAH kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi, Eesti  

75 SAINT MINION KATA EST CH EST-00129/18 978101081728259 sünd 03.12.2017 i TANDEROZA 
AVANT AMARANTH e SAINT MINION JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

76 ALFA LINE DARK DIAMOND FIN CH RUS CH RUS GR CH RKF CH FI30882/13 978101080726402 
sünd 04.04.2013 i A'VIGDORS SIROCCO e ALFA LINE APRIL kasv Viktoria Veller, Finland om Viktoria 
Veller, Finland  

77 A'VIGDORS ENCORE UN PAS VERS LA PERFECTION EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH 
FINW11 EST W12 EST CH FIN CH SWE CH LVA CH LTU CH BALT CH NORD CH NOR CH C.I.B EST 
VetW18 EST Vet CH TLN VetW19 LTU Vet CH BALT Vet CH TLN VetW20 EST VetW20 FI50573/10 
643098100104498 sünd 31.05.2010 i HONORE DE TAMERAN e A'VIGDORS AGIOTAGE kasv Revaz 
Khomasuridze, Russia om Helena Kanerva, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A7 REWALIAom Pilvi Jõemägi, Eesti  

A8 SAINT MINIONom Krista Liseiski, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A9 GREATMAN'S CORONAN CAUNIS-CYLLI FI45030/20 992000000076112 sünd 04.08.2020 & 
GIANNI RICARDO BOHEMIA CMKU/FB/9268/17 991001000418101 sünd 16.02.2017 om Pia 
Koivukoski, Finland  

A10 KELTIS FRENCH KINA FI26086/19 705100000100830 sünd 26.11.2018 & BONBOULE AVEC 
AMOUR FI16399/18 985113001674130 sünd 22.01.2018 om Anna-Maria Tuokko, Finland  



  
Tõugude indeks / Breed Index 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 6 
INGLISE BULDOG / BULLDOG 17 
MOPS / PUG 1 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 45 



  
Isikute indeks / Person Index 

Aas, Krista 33 
Ageikin, Sergei 21 36 
Altmäe, Marika 20 27 42 43 A4 
Anni, Aylen 55 
Anvelt, Kairin 30 
Armia, Salla 31 37 
Arpad, Szasz 56 
Babnischeva, L. 71 
Blinova, Jelena 59 
Boross, Monika 41 
Bubnys, Kastytis 19 
Busch, Iivi 34 
Contreras Barba, Gregorio Joaquin 27 
Dari, Jelena 18 
Dementjeva, Olga 49 
Domanova, Tatjana 64 
Gorbunov, Aleksei 3 
Herzigova, Dana 54 
Ihalainen-Saira, Noora 46 53 
Johnsson, Jaana 31 37 
Jõemägi, Pilvi 47 50 57 65 74 A7 
Kahraman Aron, Alp 60 
Kanerva, Helena 73 77 
Kangur, Cornelia 6 
Khomasuridze, Revaz 77 
Koivukoski, Pia 48 54 61 66 A9 
Komiciene, Milda 26 
Kornienko, Andrey 25 
Korshunova, L. 15 
Kovalova, Halina 2 
Kovalova, Halyna 5 
Kütt, Eva 44 
Laakkonen, Pia 35 
Landsberg, Katrin 73 
Laul, Ethel 70 
Leppik, Larissa 10 
Liiv, Jaanika 19 
Liseiski, Krista 45 69 70 75 A8 
Melsas, Kaire 32 
Mets, Kristine 13 
Milat, Katja 68 A10 
Misiune, Ruta 33 
Muinast, Kätlyn 26 
Murtazin, Ruslan 2 3 5 
Mytty, Leila 1 4 A1 
Mölder, Catlyn 43 
Naber, Aita 45 
Nikolenko, Yu. 14 
Närep, Merilyn 8 
Okas, Liisi 57 

Orgusaar, Klarissa 9 10 
Pajulaid, Lilian 7 12 13 15 16 A2 
Parve, Katrin 6 8 
Philips, Ann 29 
Plotnicki, Wojciech 9 
Pozhidaeva, Yulia 34 
Promvalds, Elerin 24 
Promvalds, Ene 24 38 
Pyyhtiä, Milla 67 
Pärn, Aire-Piret 28 29 30 32 A3 
Rebase, Margit 52 63 
Reinula, Lee 22 23 40 A5 A6 
Rostovskaja, Natalja 39 
Rönhovde, Tuija 1 
Saira, Toni 46 53 
Salin, Laila 52 63 67 
Samoilova, Veera 27 
Sevryukov, D. 67 
Sneck, Marjo 35 41 
Soolepp, Kalvi 20 
Soolepp, Madli 20 
Sorokina, Tatjana 66 
Soskova, Margarita 11 14 
Sosnova, Leona 47 
Stabrova, Serafima 58 62 
Stepanenko, Inna 25 
Storn, Alisha 56 
Strazda, M 60 
Strazda, Marite 59 
Suhareva, Svetlana 64 71 
Tael, Pille 28 
Talberg, Stella 49 
Tehver, Julia 21 
Toth, Robert 55 
Tuokko, Anna-Maria 51 68 A10 
Tõlgu, Geidi 50 
Veller, Viktoria 58 62 72 76 
Vinokurova, Natalia 17 
Weiss, Marlene Carrie 7 



 


